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A Bíróság (hetedik tanács) 2009. július 9?i végzése – Régie communale autonome du stade 
Luc Varenne kontra État belge

(C?483/08. sz. ügy)

„Az eljárási szabályzat 104. cikke 3. §?ának els? albekezdése – Hatodik HÉA-irányelv – A 10. cikk 
(1) és (2) bekezdése – Jogalap nélkül levont adó behajtása – Az elévülési id? kezd? id?pontja”

Adórendelkezések – Jogszabályok harmonizálása – Forgalmi adók – Közös hozzáadottértékadó-
rendszer – Az adó behajtása – Elévülési id? (77/388 tanácsi irányelv, 10. cikk) (vö. 38–42. pont és 
a rendelkez? rész)

Tárgy

El?zetes döntéshozatali kérelem – Tribunal de première instance de Mons – A tagállamok forgalmi 
adóra vonatkozó jogszabályainak összehangolásáról – közös hozzáadottértékadó-rendszer: 
egységes adóalap-megállapításról szóló, 1977. május 17?i 77/388/EGK hatodik tanácsi irányelv 
(HL L 145., 1. o.; magyar különkiadás 9. fejezet, 1. kötet, 23. o.) 10. cikkének értelmezése – Az 
„adóköteles esemény” és az „adó felszámíthatóságának” fogalma – Az adó behajtására irányuló 
kereset elévülésének kezd? id?pontja – A számla kibocsátásának napja vagy az adóalany azon 
adóbevallása benyújtásának a napja, amelyben érvényesíti adólevonási jogát.

Rendelkez? rész

A 2002. május 7?i 2002/38/EK tanácsi irányelvvel módosított, a tagállamok forgalmi adóra 
vonatkozó jogszabályainak összehangolásáról – közös hozzáadottértékadó-rendszer: egységes 
adóalap-megállapításról szóló, 1977. május 17?i 77/388/EGK hatodik tanácsi irányelv 10. cikkét 
úgy kell értelmezni, hogy azzal nem ellentétes az a tagállami szabályozás vagy közigazgatási 
gyakorlat, amely a jogalap nélkül levont hozzáadottérték-adó behajtására irányuló kereset 
elévülésének kezd? id?pontját azon adóbevallás benyújtásának napjában rögzíti, amelyben az 
adóalany el?ször érvényesítette adólevonási jogát.


